
Mistrzostw Mazowsza w Ratownictwie Wodnym 2023 pod patronatem Burmistrza Sochaczewa 

Warszawa, 3-6-2023 

Opracował: Bogdan  Jardzioch 2023-06-05 18:43 - Strona 1 

 

 

 
Konkurencja 1 

2023-06-03 - 10:15 

Dziewcząt, 50m Manikin Carry   9 - 11 lat 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. WALCZAK Maja 

DYSKW. OŚCIŁOWSKA Julia 

12 WOPR Sochaczew 
12 WOPR-OS w Ostrołęce 

1:34.88 154  

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start) 

 
MM-10 

1.  LISZKIEWICZ Julia 13 WOPR Sochaczew 1:11.80 355 

 
MM-9 

1.  GRALAK Antonina 14 WOPR Sochaczew 1:42.91 121 
 

 
Konkurencja 2 

2023-06-03 - 10:17 

Chłopców, 50m Manikin Carry   9 - 11 lat 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. MAŁKOWSKI Michał 

DYSKW. WOJCIECHOWSKI Adam 

12 WOPR-OS w Ostrołęce 
12 WOPR Sochaczew 

50.59 742  

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start) 

 

MM-10 
 

1. STEFANIAK Dawid 13 WOPR Sochaczew 52.90 649 

2. KUTY Tymoteusz 13 WOPR Sochaczew 1:06.01 334 

3. OŚCIŁOWSKI Paweł 13 WOPR-OS w Ostrołęce 1:10.75 271 

 

 
Konkurencja 3 Kobiet, 50m Manikin Carry Open 

2023-06-03 - 10:19  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
Pozycja 

Open 

Rok ur. Czas Pkt. 

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.73 585 

2. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 47.22 404 

3. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 48.27 378 

4. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 52.71 291 

5. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 53.58 277 

6. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 53.68 275 

7. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 56.98 230 

8. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 57.85 220 

9. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:00.23 195 

10. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:00.49 192 

11. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 1:05.49 151 

BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:05.49 151 
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Konkurencja 3, Kobiet, 50m Manikin Carry, Open 

 
Pozycja Rok ur.  Czas Pkt. 

13. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:05.87 149 

14. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 1:06.20 147 

15. ORŁOWSKA Magdalena 08 WOPR Żyrardów 1:08.17 134 

16. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:10.51 121 

17. WOŁOWCZYK Blanka 11 WOPR Sochaczew 1:12.07 114 

18. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 1:14.49 103 

19. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:16.60 95 

20. GALA Magdalena 11 WOPR Sochaczew 1:24.32 71 

 
JUNIOR 

 

1. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 47.22 404 

2. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 53.68 275 

3. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:00.23 195 

4. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:00.49 192 

5. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:05.87 149 

6. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:10.51 121 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.73 585 

2. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 48.27 378 

3. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 53.58 277 

4. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 56.98 230 

5. KRZEMIEŃ Antonina 09 WOPR Żyrardów 57.85 220 

6. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 1:05.49 151 

BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:05.49 151 

8. ORŁOWSKA Magdalena 08 WOPR Żyrardów 1:08.17 134 

9. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:16.60 95 

 
MŁODZIK 

 

1. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 52.71 291 

2. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 1:06.20 147 

3. WOŁOWCZYK Blanka 11 WOPR Sochaczew 1:12.07 114 

4. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 1:14.49 103 

5. GALA Magdalena 11 WOPR Sochaczew 1:24.32 71 

 

 
Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m Manikin Carry Open 

2023-06-03 - 10:29  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
Pozycja 

Open 

Rok ur. Czas Pkt. 

1. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 30.97 720 

2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 31.15 708 

3. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 35.49 479 

4. OSZCZAK Norbert 04 WOPR Sochaczew 36.05 457 

5. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 38.08 387 

6. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 41.92 290 

7. WALCZAK Mateusz 06 WOPR Sochaczew 44.61 241 
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m Manikin Carry, Open 

 
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 

8. KUPIS Szymon 06 WOPR Sochaczew 44.66 240 

9. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stołeczne WOPR 45.19 232 

10. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 46.55 212 

11. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 46.80 209 

12. TURZAŃSKI Antoni 02 Stołeczne WOPR 47.79 196 

13. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew 49.41 177 

14. CITKO Igor 11 WOPR Sochaczew 53.18 142 

15. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 53.23 142 

16. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 53.50 140 

17. FERGIŃSKI Adrian 06 WOPR Sochaczew 53.58 139 

18. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 WOPR Sochaczew 53.61 139 

19. BURSKI Eryk 09 WOPR Sochaczew 55.25 127 

20. SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS w Ostrołęce 1:00.03 99 

21. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 1:00.28 98 

22. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew 1:06.35 73 

23. KAPUSTA Kamil 10 WOPR Sochaczew 1:08.48 67 

24. KRZEMIŃSKI - TUREK Leon 10 WOPR Sochaczew 1:14.26 52 

25. DOMAŃSKI Bartosz 11 WOPR Sochaczew 1:29.34 30 

 
JUNIOR 

 

1. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 35.49 479 

2. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 38.08 387 

3. WALCZAK Mateusz 06 WOPR Sochaczew 44.61 241 

4. KUPIS Szymon 06 WOPR Sochaczew 44.66 240 

5. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 53.50 140 

6. FERGIŃSKI Adrian 06 WOPR Sochaczew 53.58 139 

7. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 1:00.28 98 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 46.55 212 

2. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 46.80 209 

3. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew 49.41 177 

4. BURSKI Eryk 09 WOPR Sochaczew 55.25 127 

5. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew 1:06.35 73 

 
MŁODZIK 

 

1. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 41.92 290 

2. CITKO Igor 11 WOPR Sochaczew 53.18 142 

3. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 53.23 142 

4. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 WOPR Sochaczew 53.61 139 

5. SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS w Ostrołęce 1:00.03 99 

6. KAPUSTA Kamil 10 WOPR Sochaczew 1:08.48 67 

7. KRZEMIŃSKI - TUREK Leon 10 WOPR Sochaczew 1:14.26 52 

8. DOMAŃSKI Bartosz 11 WOPR Sochaczew 1:29.34 30 
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Konkurencja 5 

2023-06-03 - 10:41 

Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins   9 - 11 lat 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. OŚCIŁOWSKA Julia 12 WOPR-OS w Ostrołęce 43.53 799  

2. WALCZAK Maja 12 WOPR Sochaczew 58.56 328  
 

MM-10 

1.  LISZKIEWICZ Julia 13 WOPR Sochaczew 1:08.25 207 

 
MM-9 

1.  GRALAK Antonina 14 WOPR Sochaczew 1:24.90 108 
 

 
Konkurencja 6 Chłopców, 50m Manikin Carry with Fins   9 - 11 lat 

2023-06-03 - 10:42    Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. MAŁKOWSKI Michał 12 WOPR-OS w Ostrołęce 47.74 637  

2. WOJCIECHOWSKI Adam 12 WOPR Sochaczew 54.70 424  
 

MM-10 
 

1. STEFANIAK Dawid 13 WOPR Sochaczew 54.17 436 

2. OŚCIŁOWSKI Paweł 13 WOPR-OS w Ostrołęce 54.31 433 

3. KUTY Tymoteusz 13 WOPR Sochaczew 59.03 337 

 

 
Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m Manikin Carry with Fins MŁODZIK 

2023-06-03 - 10:44  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

1. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 42.10 387  

2. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 44.01 338  

3. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 47.41 271  

4. WOŁOWCZYK Blanka 11 WOPR Sochaczew 48.56 252  

DYSKW. GALA Magdalena 
Pchanie zamiast holowanie manekina 

11 WOPR Sochaczew  DQ33 
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Konkurencja 8 

2023-06-03 - 10:46 

Chłopców, 50m Manikin Carry with Fins MŁODZIK 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

Pozycja 
 

Rok ur. 
 

Czas Pkt. 

1. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 32.58 833 

2. CITKO Igor 11 WOPR Sochaczew 37.23 558 

3. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 38.32 512 

4. SZYSZKIEWISZ Antoni 10 WOPR Sochaczew 49.59 236 

5. SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS w Ostrołęce 49.83 233 

6. KRZEMIŃSKI - TUREK Leon 10 WOPR Sochaczew 53.97 183 

7. DOMAŃSKI Bartosz 11 WOPR Sochaczew 1:14.24 70 

8. DULSKI Wiktor 10 WOPR Sochaczew 1:14.51 70 

 

 
Konkurencja 9 Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins Open 

2023-06-03 - 10:50  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
Pozycja 

Open 

Rok ur.  Czas Pkt. 50m 100m 

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:13.36 626   

2. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:19.95 483   

3. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:27.45 369   

4. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:36.96 271   

5. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 1:38.65 257   

6. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 1:41.40 237   

7. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:49.92 186   

8. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:59.58 144 39.39 1:20.19 
9. BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 2:02.56 134   

 

JUNIOR 
 

1. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:19.95 483  

2. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:36.96 271   

3. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:49.92 186   

4. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:59.58 144 39.39 1:20.19 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:13.36 626 

2. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:27.45 369 

3. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 1:38.65 257 

4. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 1:41.40 237 

5. BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 2:02.56 134 
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Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins Open 

2023-06-03 - 10:55  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
 

Pozycja 

Open 

Rok ur.  Czas Pkt. 50m 100m 

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 52.93 807   

2. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 54.46 741   

3. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:00.88 530   

4. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.81 483   

5. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 1:20.80 227   

6. BIEŃKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:22.67 212   

7. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.92 195   

8. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stołeczne WOPR 1:25.07 194   

9. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 WOPR Żyrardów 1:25.88 189 33.65 52.23 

10. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:27.89 176   

11. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew 1:31.81 155   

12. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew 1:43.69 107   

13. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 2:01.92 66   

DYSKW. KAPUSTA Kamil 10 

Zawodnik nie ukończył wyścigu 

WOPR Sochaczew   DQ15  

DYSKW. OSZCZAK Norbert 04 

- utrata kontaktu z manekinem 

WOPR Sochaczew   DQ 21  

DYSKW. WALCZAK Mateusz 06 
Zawodnik nie ukończył wyścigu 

WOPR Sochaczew   DQ15 59.24  

 

JUNIOR 
 

1. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:00.88 530  

2. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.81 483   

3. BIEŃKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:22.67 212   

4. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.92 195   

5. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 2:01.92 66   

DYSKW. WALCZAK Mateusz 
Zawodnik nie ukończył wyścigu 

06 WOPR Sochaczew   DQ15 59.24 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 1:20.80 227  

2. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 WOPR Żyrardów 1:25.88 189 33.65 52.23 

3. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:27.89 176   

4. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew 1:31.81 155   

5. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew 1:43.69 107   
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Konkurencja 11 

2023-06-03 - 11:07 

Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins   9 - 11 lat 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. OŚCIŁOWSKA Julia 12 WOPR-OS w Ostrołęce 40.49 993  

2. WALCZAK Maja 12 WOPR Sochaczew 49.20 553  

 
MM-10 

    

1. LISZKIEWICZ Julia 13 WOPR Sochaczew 46.72 646 

MM-9 
     

1. GRALAK Antonina 14 WOPR Sochaczew 1:03.14 262 

2. PAJA Sonia 14 WOPR Sochaczew 1:13.13 168 

 

 
Konkurencja 12 

2023-06-03 - 11:08 

Chłopców, 50m Manikin Tow with Fins   9 - 11 lat 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022     

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.  

MM-11     

1. MAŁKOWSKI Michał 12 WOPR-OS w Ostrołęce 41.72 703  

2. WOJCIECHOWSKI Adam 12 WOPR Sochaczew 43.41 624  
 

MM-10 
 

1. STEFANIAK Dawid 13 WOPR Sochaczew 43.01 642 

2. OŚCIŁOWSKI Paweł 13 WOPR-OS w Ostrołęce 48.34 452 

3. KUTY Tymoteusz 13 WOPR Sochaczew 51.93 365 

 

 
Konkurencja 13 

2023-06-03 - 11:10 

Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins MŁODZIK 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

Pozycja 
 

Rok ur. 
 

Czas Pkt. 

1. GOĆ Julia 10 WOPR Sochaczew 44.05 540 

2. CHODOREK Zuzanna 10 Stołeczne WOPR 49.06 391 

3. DYBIEC Karolina 10 WOPR Sochaczew 55.24 274 

4. GALA Magdalena 11 WOPR Sochaczew 1:15.30 108 

DYSKW. WOŁOWCZYK Blanka 
- Zgubienie manekina. 

11 WOPR Sochaczew   



Mistrzostw Mazowsza w Ratownictwie Wodnym 2023 pod patronatem Burmistrza Sochaczewa 

Warszawa, 3-6-2023 

Opracował: Bogdan  Jardzioch 2023-06-05 18:43 - Strona 8 

 

 

 
Konkurencja 14 

2023-06-03 - 11:11 

Chłopców, 50m Manikin Tow with Fins MŁODZIK 

Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

Pozycja 
 

Rok ur. 
 

Czas Pkt. 
 

1. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 37.59 822  

2. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 42.03 588  

3. SZYSZKIEWISZ Antoni 10 WOPR Sochaczew 1:01.04 192  

DYSKW. SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS w Ostrołęce   DQ36 

 - Zgubienie manekina.      

DYSKW. DOMAŃSKI Bartosz 11 WOPR Sochaczew   DQ36 
 - Zgubienie manekina.      

DYSKW. KRZEMIŃSKI - TUREK Leon 

- Zgubienie manekina. 

10 WOPR Sochaczew   DQ36 

DYSKW. CITKO Igor 11 WOPR Sochaczew   DQ32 

Nie zapięcie pasa ratunkowego wokół manekina w strefie 10m 
 
 
 

Konkurencja 15 Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins 12 lat i starsi 

2023-06-03 - 11:15  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
Pozycja 

 
Rok ur. 

 
Czas 

 
Pkt. 

 
50m 

 
100m 

 
12 lat i starsi 

     

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:16.10 561 19.85 56.25 

2. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.16 462 18.36 1:02.80 

3. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:35.77 281 37.72 58.05 

4. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:38.93 255 37.42 1:01.51 
5. NIETRZEBKA Nadia 05 WOPR Żyrardów 1:39.32 252 1:39.32  

6. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 1:41.08 239 18.06 1:23.02 

7. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 1:41.33 237   

8. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:42.90 227 37.64 1:05.26 

9. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 1:47.44 199 35.33 1:12.11 

10. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 1:50.91 181 34.62 1:16.29 

11. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:54.85 163 41.97 1:12.88 
DYSKW. BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:54.14  34.00 1:20.14 

- Brak kontaktu ze ścianą nawrotową przed podjęciem manekina 

 

JUNIOR 
 

1. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.16 462 18.36 1:02.80 

2. GAWROŃSKA Aleksandra 06 WOPR Sochaczew 1:35.77 281 37.72 58.05 

3. BIERNAT Antonina 06 WOPR Sochaczew 1:38.93 255 37.42 1:01.51 
4. NIETRZEBKA Nadia 05 WOPR Żyrardów 1:39.32 252 1:39.32  

5. MARZĘCKA Daria 06 WOPR Sochaczew 1:42.90 227 37.64 1:05.26 

6. GAWLIK Weronika 05 WOPR Żyrardów 1:47.44 199 35.33 1:12.11 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:16.10 561 19.85 56.25 

2. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 1:41.08 239 18.06 1:23.02 

3. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stołeczne WOPR 1:41.33 237   

4. KUPIS Maria 08 WOPR Sochaczew 1:50.91 181 34.62 1:16.29 

5. KORYTEK Oliwia 09 WOPR Sochaczew 1:54.85 163 41.97 1:12.88 



Mistrzostw Mazowsza w Ratownictwie Wodnym 2023 pod patronatem Burmistrza Sochaczewa 

Warszawa, 3-6-2023 

Opracował: Bogdan  Jardzioch 2023-06-05 18:43 - Strona 9 

 

 

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m Manikin Tow with Fins, JUNIOR MŁODSZY 

 
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 

DYSKW. BORUCKA Zuzanna 09 WOPR Sochaczew 1:54.14  34.00 1:20.14 

- Brak kontaktu ze ścianą nawrotową przed podjęciem manekina 

 
 
 

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m Manikin Tow with Fins 12 lat i starsi 

2023-06-03 - 11:24  Wyniki 
Punkty: MP Mlodzik 2022   

 
Pozycja 

 
Rok ur. 

 
Czas 

 
Pkt. 

 
50m 

 
100m 

 
12 lat i starsi 

     

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:00.67 673 24.77 35.90 

2. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.86 605   

3. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.07 419 18.33 52.74 

4. BIEŃKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:19.04 304 31.33 47.71 
5. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 1:19.71 297 30.49 49.22 

6. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.65 248 18.85 1:05.80 

7. TARGOWSKI Bartłomiej 04 WOPR Żyrardów 1:25.72 239 31.98 53.74 

8. WALCZAK Mateusz 06 WOPR Sochaczew 1:25.86 237 30.06 55.80 
9. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:29.76 208   

10. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 1:42.01 142 37.69 1:04.32 

11. KAPUSTA Kamil 10 WOPR Sochaczew 1:44.60 131 39.25 1:05.35 

12. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:56.54 95 34.82 1:21.72 

DYSKW. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stołeczne WOPR   32.07  

 - Zgubienie manekina.       

DYSKW. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew     

 - Zgubienie manekina.       

DYSKW. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew   40.54  

 - Zgubienie manekina.       

 

JUNIOR 
 

1. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.07 419 18.33 52.74 

2. BIEŃKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:19.04 304 31.33 47.71 

3. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.65 248 18.85 1:05.80 

4. WALCZAK Mateusz 06 WOPR Sochaczew 1:25.86 237 30.06 55.80 

5. KONOWALSKI Andrzej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:29.76 208   

6. BARTCZAK Bartłomiej 06 WOPR Sochaczew 1:42.01 142 37.69 1:04.32 

 
JUNIOR MŁODSZY 

 

1. MIAZEK Adam 08 WOPR Sochaczew 1:19.71 297 30.49 49.22 
2. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:56.54 95 34.82 1:21.72 

DYSKW. DESZCZYŃSKI Jan 09 WOPR Sochaczew     

 - Zgubienie manekina.       

DYSKW. BODZIOCH Tymoteusz 08 WOPR Sochaczew   40.54  

 - Zgubienie manekina.       

 


